*phonem?* Concedo quidem Construc-  
 tionis rationem, ordinemque verbo-  
 rum naturalem ita prorsus flagitare,  
 at quod multo est magis, impedit Hi-  
 storia, Argumentumque auctoris.  
 “ in universum autem ille, scil. *Typho*,  
 “ est praestantior”! Quisquamne a-  
 lius est, qui hoc dixerit? Num revera  
 praestantius superiusque sit in mun-  
 danis commixtionibus malum illud,  
 perversumque Principium? Praeva-  
 lidum quidem esse, et pro Victoria  
 summis viribus niti et contendere *Ty-  
 phona*, facile demus—At καθόλου prae-  
 stantius esse, victoriamque diu du-  
 biam demum reportare *Malum Prin-  
 cipium* non Fabula quam explicamus,  
 non ea quae olim dicta sunt, non res

ipsa finat, ut concedamus. num *Pla-  
 to*, num Aristoteles asseruerit unquam  
 plus Mali quam Boni in Terra esse?  
 haudquaquam! Quid si igitur pro  
 ἔτος, ΩΡΟΣ reponamus, quae certe  
 litterarum immutatio non adeo est  
 magna? hac enim Emendatione ad-  
 missa, omnia demum clara erunt se-  
 cumque congruentia, sc. “post omnia  
 “ *Typhonis* Conamina et Conflictus,  
 “ praestantior demum et superior  
 “ restat *Horus*, five, id quod a bono  
 “ *Principio* natum est et procrea-  
 “ tum”.

<sup>1</sup> ὑπ' αὐτῶ] Si modo priorem cor-  
 rectionem nostram amplexandam esse  
 ducas, tum necesse est pro ΥΠ' ΑΥ-  
 ΤΟΥ, legas ΑΠ' ΑΥΤΟΥ.

γάρ ἐστι τοῦτομα βαρβαρικόν, ἀλλ' ὥσπερ τοῖς  
 Θεοῖς πᾶσιν <sup>2</sup> ἀπὸ δυεῖν γραμμάτων τῆ Θεατῆ  
 καὶ Θεούλος ἐστὶν ὄνομα κοινόν, ἔτω τὴν Θεὸν ταύ-  
 τῆν ἀπὸ τῆς Ἐπισήμης ἅμα καὶ τῆς Κινήσεως, ἴ-  
 σιν μὲν ἡμεῖς, ἴσιν δ' Αἰγύπτιοι καλεῶσιν. ἔτω ἡ  
 καὶ Πλάτων φησὶ <sup>3</sup> τὴν Ὀσίαν δηλεῖν τὰς πα-  
 λαιὰς, Ἰσίαν καλεῖν τὰς ἔτω καὶ τὴν Νόησιν καὶ τὴν  
 Φρόνησιν, ὡς νῦν φορὰν καὶ κίνησιν ἔσαν ἱερμύς καὶ  
 φερομένης, καὶ τῆ Σιωπίας, καὶ τ' αγαθὸν ὅλως, καὶ  
 Ἀρετὴν <sup>4</sup> ἐπὶ τοῖς εὐρεῶσι καὶ θεῶσι θεῖται. <sup>5</sup> κα-  
 θάπερ αὖ πάλιν τοῖς ἀντιφωνῶσιν ὀνόμασι λεί-  
 δορεῖται τῆ καὶ τὸ τὴν φύσιν ἐμποδίζον καὶ σιω-  
 δέον καὶ ἴχον καὶ κωλύον ἔειπεν καὶ ἰέναι, Κακίαν,  
 Ἀπορίαν, Δειλίαν, Ἀνίαν περσαγορευόντων.

<sup>2</sup> ἀπὸ δυεῖν γραμμάτων] Immo ἀπὸ  
 δυεῖν ῥΗΜΑΤΩΝ. ΓΡΑΜΜΑ enim,  
 quod scio, uscem haudquaquam sig-  
 nificet. Ita quoque corrigit *Markland*.

<sup>3</sup> τὴν Ὀσίαν—Ἰσίαν καλεῖν τὰς] Ex-  
 tant haec apud *Platon. Cratyl.* p. 276.  
 ὃ ἡμεῖς Οὐσίαν καλεῖμεν, εἰσὶν οἱ Ἐσίαν  
 καλεῶσιν, οἱ δ' αὖ Ὀσίαν—et mox,  
 εἰσὶ καὶ ἡμεῖς τὸ παλαιὸν Ἐ-  
 σίαν καλεῖν τὴν Οὐσίαν—Vnde satis  
 constat *Plutarcho* nostro, pro ΟΣΙΑΝ  
 et ΙΣΙΑΝ, restituenda esse ΟΥΣΙΑΝ  
 et ΕΣΙΑΝ—Ex eodem quoque *Pla-  
 tone* in sequentibus legendum esse  
 patet, ΤΟ σιωπίας, pro ΤΟΥ σιωπίας.